Calendario de evaluaciones mes de Julio 2°’MA

Evaluacién 1

Evaluacién 2

Trabajo o Guia

Asignatura

Temario

Asignatura Temario

Asignatura

Temario

OO BDIWIN |-

Vacaciones de invierno

|

26

"GENERO DRAMATICO"

10
11 JLENGUAJE PLAN LECTOR 3: "1984" Biologia Biologia Tarealy2
12
13
14
15
16 Dia de la Virgen del Carmen
OA4-OAY7: Consecuencias
SGM, inicio Guerra Fria 'y
DDHH. Nuevos actores
. . sociales y la expansion de
17 [Historia la cultura de masas.
Empoderamiento de la
clase media y de la clase
obrera
18 Biologia Tarea3y4
19
20
21
22
23
P oz _ ioni |
. MUSIca _ EValuaC|0n Interpretauon instrumenta
24 \MATEMATICA RAZONES TRIGONOMETRICAS . o del repertorio en base a
repertor|o n?3 partitura entregada.
PRUEBA CONTENIDOS:
25 JLENGUAIJE




N )
0o [

Presentacién de evaluacién

29 |Biologia revista sobre unidad de

sexualidad.
30 JInglés Reflexive pronouns tecnologia guia aves
31

Calendario de evaluaciones mes de Agosto

Evaluacién 1

Evaluacién 2

Trabajo o Guia

Asignatura

Temario

Asignatura

Temario

Asignatura

Temario

I

OA8 -0OA10: Guerra Friay A.
Latina en contexto GF (Rev.

7 Historia Cubana, influencia EEUU,
dictaduras militares)

8 Asuncion de la Virgen

9

10
PLAN LECTOR 4: "Ser nifio

11 JLENGUAIJE huacho en la historia de Chile
(exposiciones orales).

12 |Biologia Tarea 5

13

14 JArtes visuales retrato pop

15 |Fisica Prueba Dindmica

16

17

18

19

20 |Tecnologia infografia

21 JQuimica Soluciones quimicas teoria




22

MATEMATICA

ECUACIONES CUADRATICAS

Aceleracidn globalizacion.

26 |Biologia Tarea 6
27 |Inglés Outstanding people.Speaking

OA11-0A12: Derrumbe URSS. Musica - Evaluacién | Interpretacion instrumental
28 |Historia Auge neoliberalismo. del repertorio en base a

repertorio n24

partitura entregada.

Calendario de evaluaciones mes de Septiembre

Evaluacién 1

Evaluacién 2

Trabajo o Guia

0 GO | I S]
= O]

Asignatura

Temario

Asignatura Temario

Asignatura

Temario

Quimica

Informe de laboratorio

o K EY TS

LENGUAJE

PRUEBA CONTENIDOS
UNIDAD 3

|

15 |MATEMATICA FUNCION CUADRATICA

16

17

18 Independencia Nacional
19 Dia de las Glorias del Ejercito




20
21
22

23
24 |Tecnologia escultura ave
25 [auimics s
26 JLENGUAJE PLAN LECTOR 5: "HAMLET"  |Biologia Tarea 7
27
28
29
30
Calendario de evaluaciones mes de Octubre
Evaluacion 1 Evaluacion 2 Trabajo o Guia

Asignatura Temario Asignatura Temario Asignatura Temario

1
Musica - Evaluacién | Interpretacion instrumental

2 del repertorio en base a

i o
repertorio n25 partitura entregada.

Biologia Tarea 8

6
7
8 |Inglés.Relative Biologia Exposicidn Feria
9 |artes visuales Relieve escultérico
10 MATEMATICA FUNCION INVERSA
11
12 Encuentro de Dos Mundos
13
14
15
OA16-0OA17: Dictadura militar.
16 [Historia supresiogn Estado de Quimica Propiedades coligativas

Derecho. Violacion sist. DDHH.
Neoliberalismo.




Mecanismo de escultura

trabajo acumulativo).

acumilativas durante el
semestre.

22 [Jtecnologia autémata
23
24 |LENGUAIE B}Llf;ig ZONTENIDOS Biologia Prueba de genética.
25
26
27
a . Entrega lineamientos

28 BIOIOgIa disertgacic’)n tema Unidad 4.
29

Msica - Evaluacién teoria |- Des.arrollo de Iectu,ra musical
30 | g s mediante breves guias MATEMATICA COMBINATORIA'Y

PERMUTACIONES

31

Dia de las Iglesias Evangélicas y Protestantes

Calendario de evaluaciones mes de Noviembre

Evaluacién 1

Evaluacién 2

Trabajo o Guia

Asignatura

Temario

Asignatura

Temario
Dia de Todos los Santos

Asignatura

Temario

|

Inglés

Recycle project

N|jojun|b~|w

0

11

AnlicrariAn QINCE




ApICacivii oiivive

12

13

14 |]Biologia Disertacién Unidad 4

15

17

18

19

20 |Historia (CTierre Fve luacion de Proceso Artes Visuales caligrama
ransicion a la Democracia)

21 |MATEMATICA VARIABLE ALEATORIA

22

23

24

25

26

27 JQuimica Quimica orgénica

28
29
30

Calendario de evaluaciones mes de Diciembre

Evaluacion 1 Evaluacion 2 Trabajo o Guia
Asignatura Temario Asignatura Temario Asignatura Temario

|

Inmaculada Concepcidn

O | oo

[
o

[EEN
(IR




Navidad




